2
	[bookmark: _GoBack][image: ]
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ДГТУ)
П Р И К А З

«30» июля 2024 г.	                                             					№ 3871-ЛС-О
г. Ростов-на-Дону

	О зачислении на 1 курс очной, заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год в Донской государственный технический университет для обучения в Институте технологий (филиале) ДГТУ                          в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании                  в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», утвержденным приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076  приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимся первого курса очной формы обучения   по образовательной программе бакалавриата следующего гражданина, успешно прошедшего            по конкурсу и заключившего договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Колыбельников Никита Андреевич
	2431447
	Россия
	174

2. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших                по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:

Направление: 09.03.02 Информационные системы и технологии
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Информационные системы

	1
	Фильчаков Максим Сергеевич
	2445711
	Россия
	184

	2
	Сильвестрова Ирина Романовна
	2477438
	Россия
	176

	3
	Маслов Игорь Николаевич
	2413824
	Россия
	164

	4
	Гришин Владимир Николаевич
	2433215
	Россия
	143

	5
	Брейкина Дарья Сергеевна
	2498913
	Россия
	135

	6
	Стрионов Руслан Юрьевич
	2439587
	Россия
	124

	Направление: 15.03.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Технология машиностроения

	1
	Алферова Юлия Сергеевна
	2413732
	Россия
	186

	2
	Бахаровская Роза Икрамовна
	2418665
	Россия
	159

	3
	Гвоздь Михаил Георгиевч
	2443524
	Россия
	156

	4
	Онишко Игорь Александрович
	2493816
	Россия
	148

	5
	Дармастук Анна Сергеевна
	2431437
	Россия
	147

	6
	Симачев Александр Владимирович
	2494697
	Россия
	144

	7
	Левченко Евгений Васильевич
	2481324
	Россия
	139

	8
	Ивлев Михаил Михайлович
	2418298
	Россия
	134

	9
	Коломыйцев Дмитрий Андреевич
	2494936
	Россия
	131

	10
	Вольф Максим Филиппович
	2416617
	Россия
	129

	11
	Ченцова Ольга Александровна
	2424725
	Россия
	126

	12
	Запорожченко Владислав Дмитриевич
	2421372
	Россия
	124

	Направление: 44.03.01 Педагогическое образование
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Дошкольное образование

	1
	Сидоренко Алеся Александровна
	2454626
	Россия
	153

	Образовательная программа: Начальное образование

	1
	Станилевич Светлана Викторовна
	2488381
	Россия
	149

3. Зачислить с 01 сентября 2024 г. обучающимися первого курса очно-заочной формы обучения по образовательным программам бакалавриата следующих граждан, успешно прошедших по конкурсу и заключивших договор об оказании платных образовательных услуг:
	Направление: 37.03.01 Психология
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Психология образования

	1
	Гриздренко Екатерина Андреевна
	2498852
	Россия
	239

	Направление: 38.03.01 Экономика
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Экономика и управление в организации

	1
	Твердохлебов Максим Игоревич
	2468112
	Россия
	179

	2
	Долинская Екатерина Евгеньевна
	2458247
	Россия
	158

	Направление: 38.03.02 Менеджмент
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Менеджмент коммерческих организаций

	1
	Красулина Елизавета Александровна
	2423367
	Россия
	214

	2
	Смирнова Мария Анатольевна
	2474874
	Россия
	204

	3
	Гаврук Александра Владимировна
	2474374
	Россия
	187

	4
	Чиркова Светлана Анатольевна
	2478719
	Россия
	154

	Направление: 40.03.01 Юриспруденция
	Зачетная книжка
	Гражданство
	Баллы

	Образовательная программа: Гражданско-правовой

	1
	Кирьянова Вера Евгеньевна
	2469235
	Россия
	194

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

 Ректор				                                                                        	                      Б.Ч. Месхи

Приказ подписан

Исп.: Буряков С.А. 24-75
Рассылка: общий отдел, ПК, ПФУ, ОМОД, УБУиО, Отдел по работе с обучающимися, мобилизационное управление, студенческий городок, НТБ, УЦОТ, первичная профсоюзная организация обучающихся, ССОИГ, ИТ (филиал) ДГТУ в г. Волгодонске.
О зачислении на 1 курс очной, заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год          в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
О зачислении на 1 курс очной, заочной и очно-заочной форм обучения по образовательным программам бакалавриата на 2024/2025 учебный год         в ДГТУ для обучения в ИТ (филиале) ДГТУ в г. Волгодонске на места по договору об оказании платных образовательных услуг - 33
image1.jpeg